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Stowarzyszenie Amazonek jako federacja zrzeszająca 181 stowa-
rzyszeń z terenu całego kraju istnieje od 1993 r. W jej skład wchodzi 
również Tomaszowskie Stowarzyszenie Amazonek, które powstało 
w kwietniu 1997 r.

kim jesteśmy?
Tomaszowskie Stowarzyszenie Amazonek jest organizacją poza-

rządową, samopomocową, niemedyczną, pomagającą kobietom  
z rakiem piersi. Niesiemy pomoc kobietom przed i po zabiegu ampu-
tacji piersi, a także uczestniczymy w akcjach na rzecz wczesnego wy-
krywania raka. Wykorzystując doświadczenie kobiet po przebytym le-
czeniu raka piersi chcemy stworzyć przyjazne środowisko dla pacjen-
tów z chorobą nowotworową. W naszej działalności kierujemy się  
hasłem „pomagając innym - pomagasz sobie”.

co robimy?
Nasza działalność oparta jest na pracy społecznej zarządu i ochot-

niczek-wolontariuszek. Ochotniczki przeszkolone są przez psycholo-
gów klinicznych współpracujących z amazonkami.

W każdy piątek od godz. 15.30 w naszej siedzibie, udzielamy 
porad i wskazówek osobom potrzebującym wsparcia i pomocy. Dwa 
razy w miesiącu spotykamy się z psychologiem, a w każdą środę  
prowadzimy gimnastykę usprawniającą.

Corocznie bierzemy udział w ogólnopolskiej pielgrzymce kobiet 
po mastektomii do Częstochowy, która odbywa się w pierwszą  
sobotę października każdego roku.

Uczestniczymy w spartakiadach województwa łódzkiego, 
a w 2008 r. byłyśmy organizatorkami Spartakiady „Startuj z nami - 
zdrowie wygramy”, w której uczestniczyło ponad 100 kobiet .

Ważną częścią działalności naszego stowarzyszenia jest eduka-
cja. Uczestniczymy w cyklu szkoleń organizowanych przez Federa-
cję i łódzkie stowarzyszenie. Bierzemy udział w ogólnopolskim pro-
gramie profilaktyki nowotworowej „Mam haka na raka”.

Dwukrotnie dzięki naszym staraniom (w 2006 i 2007 r.) zostały 
przeprowadzone w Tomaszowie Mazowieckim  badania mammo-
graficzne przez Fundację „Ludzie dla Ludzi” z Poznania. Przebadano 
około 500 kobiet.

jak możesz pomóc?
W związku z tym, że nasza działalność oparta jest na pracy 

społecznej, najistotniejsze jest wsparcie finansowe realizowanych  
projektów, jak również udział w ich przeprowadzeniu przez wolon-
tariuszy - kompetentnych lekarzy, psychologów, fizjoterapeutów.
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